ЕНИСЕЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.02.2021                                         г.Енисейск                                          № 7-64р

О принятии муниципального имущества в собственность муниципального образования Енисейский район Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края
В соответствии со статьей 50 Федерального  закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», рассмотрев решение  Шапкинского сольского Совета депутатов от  19.02.2021 № 15-76р, руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего принятию в собственность муниципального образования Енисейский район Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края согласно приложению к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О. В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.
	Председатель районного Совета депутатов
	Глава района

	_____________В.И. Марзал
	_______________А.В. Кулешов

Приложение

к решению Енисейского

районного Совета депутатов

от 25.02.2021  № 7-64р
Перечень имущества, подлежащего принятию
в муниципальную собственность муниципального образования Енисейский район Красноярского края из муниципальной собственности муниципального образования Шапкинский сельсовет Енисейского района Красноярского края
	№

п/п
	Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества
	Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождения

имущества
	Балансовая

стоимость

имущества

 (тыс.рублей)
	Назначение

(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Строительство локальных  очистных сооружение в п.Шапкино Енисейского района  Красноярского края
	Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, Енисейское лесничество, Каргинское участковое лесничество, кв.89 (часть выд 46,54)
	34766761,17
	Сооружение коммунального хозяйства
	Кадастровый номер 24:12:0550203:339.

Площадь застройки  178,6 кв.м.,
Протяженность 326 м.